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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr 467 Prot. Tirané, mé // . O3 2024
VENDIM QARKULLUES

Nr. 2/ daté /{ .03 2024

PER
NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 114 DATE 23.10.2023 “PER MIRATIMIN E
RIALOKIMIT TE KUOTAVE TE PAPLOTESUARA NE PROGRAMET E
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER NE FSHL, FVFR DHE FSHR
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024””

Mbéshtetur n€ nenin 69, pika 3 t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”;
nenin 20 t& Statutit t&€ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, Senati Akademik

VENDOSI:

1.  Né& pikén 1 t€ Vendimit nr.114, dat€ 23.10.2023 “Pér miratimin e rialokimit té
kuotave té paplotésuara né programet e ciklit té dyté té studimeve master né
FSHL, FVFR, FSHR pér vitin akademik 2023-2024" (bashkélidhur); t& shtohet
fjalia e méposhtme:

»  Té miratohet rialokimi i 2 (dy) kuotave nga kategoria “Shqiptaré brenda
vendit” né kategoriné “Program i dyté studimi”.

2. Ky Vendim i pércillet pér zbatim Nj&sive Kryesore, si dhe Drejtorisé sé&
Zhvillimit t&€ Programeve dhe Digjitalizimit t€ Shérbimeve Akademiko-
Shkencore pér zbatim dhe Publikim.

3. Ky Vendim t&€ pasqyrohet né formén e ndryshuar edhe né Vendimin nr.144 daté
23.10.2023, pér t&€ vazhduar procedurat administrative.

4. Ky Vendim i pércillet pér njohje Ministris¢ s¢ Arsimit dhe Sportit dhe Qendrés
s& Shérbimeve Arsimore.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKAD
Prof.Dr. AGRON-KASA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 61 Prot. Tirangé, mé |\ .(352024

VENDIM QARKULLUES

Nr. 2| daté \| .0'% .2024

PiER
NJE SHTESE NIY VENDIMIN NR. 144 DATE 23.10.2023 “PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT TE KUOTAVE TE PAPLOTIESUARA
NIt PROGRAMET E CIKLIT Ti DYTE TE STUDIMEVE MASTER
NE FSHL, FVFR DHE FSHR
PiER VITIN AKADEMIK 2023-2024””

Prof.Dr. ADRIATIK META Dr. ANDIS BOGDANI
Prof.Asoc. ARBEN KACURRI Prof.Dr. DHIMITRA(Q SKENDERI
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Dr. ELTON SPAHIU
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Prof.Asoc. FERDINAND MARA

Prof.Asoc. JUER JARANI Prof.Asoc. ROB ITOZI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr LFL prot. Tirang, mé 23 . 40 2023

VENDIM QARKULLUES
Ne. MY aas 23 10 2023

PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT TE KUOTAVE Ti PAPLOTESUARA
NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER
NE FSHL, FVFR DHE FSHR
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Prof.Dr. ADRIATIK META Prof.Asoc. ARBEN KACURRI
Prof.Asoc. BASHKIM DELIA Prof.Dr. DHIMITRA® SKENDERI

Prof.Dr. DHURATA BOZO Dr. ELTON SPAHIU
Prof.Dr. FATOSGJATA Prof.Asoc. FERDINAND MARA

Prof.Asoc. JUEL JARANI Prof.Asoc. ROBERT (\ITOZI



